
Page 1

اكتوبر 4, 2023 14:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/10/04 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة الغانم و الهملان 

شركة عبد الحكيم راجح جوده السكافي وشر

مؤسسة حسن عبد الرؤوف للمقاولات

مؤسسة محمد ابو صفية للمقاولات 

شركة عزمي الزريقات و شركاه

شركة جعفر عبد الله خصاونة و شريكه

شركة عمر و محمد عمران

مؤسسة فواز الحديدي للمقاولات

شركة انس مصطفى الجعار وشركاه

التلازم للمقاولات الانشائيه

مؤسسة احمد دار ابو حسين للمقاولات الانش

مؤسسة نورسان للمقاولات

شركة المسار السريع للمقاولات الانشائيه ذ.م

شركة العهد و الوفاء للمقاولات الانشائية ذ.م

شركة الخليلي و الجعار

شركة امجد القيسي وشريكه 

شركة محمد احمد بن بلا الخضور و شريكه

شركة محمد احمد بن بلا الخضور و شريكه

ياسين علي احمد الاطرش

بنك صفوة الاسلامي/زيد محمود السعودي 

معاذ بكر محمد العمري وشركائه

بهاء الدين وليد عبدالله عساف وشركاه

بنك صفوة الاسلامي/زيد محمود السعودي

ندى محمود ابو عقل

البنك العربي الاسلامي الدولي/محمد احمد مح

شركة المستشار للاسكان

شركة سانت مارتن للاسكان

مؤسسة استثمار الموارد الوطنية وتنميتها/م

علي محمود مصطفى حامد

انس كمال حسين اطبيش وشركاه

شحاده عبدالفتاح عبد المجيد ابو سنبل

شحاده عبدالفتاح عبد المجيد ابو سنبل

شركة سانت مارتن للاسكان

شركة المستشار للاسكان

نافذ عبد الرحمن محمود عبد الهادي

خليل عبد الكريم محمد جويعد

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

رقـــم 
العضـويـة

1079

1805

2585

3325

3829

3852

4231

4307

4581

4885

5112

5549

6043

6264

6371

6426

6627

6627

مساحة 
المشروع

127         

93          

43          

22,968      

270         

222         

99          

43          

802         

373         

1,126       

1,174       

1,166       

2,332       

2,511       

302         

465         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       34,116.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

6.350 

4.650 

2.150 

4,593.600 

13.500 

11.100 

4.950 

2.150 

80.200 

18.650 

225.200 

234.800 

233.200 

466.400 

502.200 

15.100 

23.250 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       6,437.450

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

3 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

1,526       

29,108      

11,770      

9,619       

72,126      

1,273       

1,183       

10,371      

24,358      

9,005       

4,646       

18,525      

2,628       

12,253      

20,897      

24,262      

1,147       

1,147       

مجموع المساحات
القائمة 

1,526       

29,108      

11,770      

9,619       

72,126      

1,273       

1,183       

10,371      

24,358      

9,005       

4,646       

18,525      

2,628       

12,253      

20,897      

24,262      

1,147       

1,147       

مجموع المساحات
2023

1,526       

18,911      

4,912       

2,627       

54,389      

270         

1,183       

6,590       

10,560      

2,411       

1,367       

5,492       

2,628       

5,280       

7,193       

10,514      

1,147       

1,147       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

46.24  

78.80  

74.42  

39.80  

54.39  

2.05   

8.96   

49.92  

80.00  

36.53  

41.42  

41.61  

39.82  

80.00  

54.49  

79.65  

17.38  

17.38  

 م2

               0.189 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3063516

3063504

3063515

3063514

3063502

3063513

3063510

3063500

3063507

3063509

3063503

3063505

3063523

3063522

3063508

3063501

3063511

3063512


