## تقرير تصديق العقود اليومسي 2023/10/04

اكتوبر 4, 2023 1:41 م

تساريسخ طباعسة ا<u>لمتمقريسر:</u>

نسبة الإنجاز من ك2تا 2023	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2023	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2022+2023)	مساحة المشروع	اســــــــــــــــــــــــــــــــــــ	تـصنـيـف المقــاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقم العضوية	تسلسل
46.24	6.350	1,526	1,526	1,526	127	ياسين على احمد الاطرش	6/اشغال عامة	شركة الغانم و الهملان	3063516	1079	1
78.80		18,911	29,108	29,108		بنك صفوة الاسلامي/زيد محمود السعودي	3 / انشاء ابنية	شركة عبد الحكيم راجح جوده السكافي وشر	3063504	1805	2
74.42	4.650	4,912	11,770	11,770	93	معاذ بكر محمد العمري وشركانه	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حسن عبد الرؤوف للمقاولات	3063515	2585	3
39.80	2.150	2,627	9,619	9,619	43	بهاء الدين وليد عبدالله عساف وشركاه	5 / انشاء ابنية	مؤسسة محمد ابو صفية للمقاولات	3063514	3325	4
54.39	4,593.600	54,389	72,126	72,126	22,968	بنك صفوة الاسلامي/زيد محمود السعودي	1 / انشاء ابنية	شركة عزمي الزريقات و شركاه	3063502	3829	5
2.05	13.500	270	1,273	1,273	270	ندی محمود ابو عقل	4 / انشاء ابنية	شركة جعفر عبد الله خصاونة و شريكه	3063513	3852	6
8.96	11.100	1,183	1,183	1,183	222	البنك العربي الاسلامي الدولي/محمد احمد مع	4 / انشاء ابنية	شركة عمر و محمد عمران	3063510	4231	7
49.92	4.950	6,590	10,371	10,371	99	شركة المستشار للاسكان	4 / انشاء ابنية	مؤسسة فواز الحديدي للمقاولات	3063500	4307	8
80.00	2.150	10,560	24,358	24,358	43	شركة سانت مارتن للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة انس مصطفى الجعار وشركاه	3063507	4581	9
36.53	80.200	2,411	9,005	9,005	802	مؤسسة استثمار الموارد الوطنية وتنميتها/	5 / انشاء ابنية	التلازم للمقاولات الانشانيه	3063509	4885	10
41.42	18.650	1,367	4,646	4,646	373	علي محمود مصطفى حامد	6/اشغال عامة	مؤسسة احمد دار ابو حسين للمقاولات الانشر	3063503	5112	11
41.61	225.200	5,492	18,525	18,525	1,126	انس كمال حسين اطبيش وشركاه	4 / انشاء ابنية	مؤسسة نورسان للمقاولات	3063505	5549	12
39.82	234.800	2,628	2,628	2,628	1,174	شحاده عبدالفتاح عبد المجيد ابو سنبل	5 / انشاء ابنية	شركة المسار السريع للمقاولات الانشائيه ذ.	3063523	6043	13
80.00	233.200	5,280	12,253	12,253	1,166	شحاده عبدالفتاح عبد المجيد ابو سنبل	5 / انشاء ابنية	شركة العهد و الوفاء للمقاولات الانشائية ذم	3063522	6264	14
54.49	466.400	7,193	20,897	20,897	2,332	شركة سانت مارتن للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة الخليلي و الجعار	3063508	6371	15
79.65	502.200	10,514	24,262	24,262	2,511	شركة المستشار للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة امجد القيسي وشريكه	3063501	6426	16
17.38	15.100	1,147	1,147	1,147	302	نافذ عبد الرحمن محمود عبد الهادي	5 / انشاء ابنية	شركة محمد احمد بن بلا الخضور و شريكه	3063511	6627	17
17.38	23.250	1,147	1,147	1,147	465	خليل عبد الكريم محمد جويعد	5 / انشاء ابنية	شركة محمد احمد بن بلا الخضور و شريكه	3063512	6627	18

